
 

Zarządzenie nr 24/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.03.2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie kopii dokumentu z akt osobowych studenta 

oraz kopii dokumentu związanego z przyznaniem świadczeń dla studentów 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Za wydanie kopii dokumentów z akt osobowych studenta oraz kopii dokumentu związanego                            

z przyznaniem świadczeń dla studentów, Uczelnia pobiera opłatę w wysokości 0,20 zł za każdą 

stronę kopii w formacie A4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 
 

Dokument podpisany elektronicznie 

 


		2020-04-01T11:28:01+0200




